

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# DataMate Holding ApS

Vordingborggade 4, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 35 58 59

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Niels Henrik Ehlig Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DataMate Holding ApS Vordingborggade 4, kl. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 35 58 59 Stiftet: 29. april 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Ehlig Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	DataMate ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt formueanbringelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.938 mod -8.835 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.678 mod 99.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets indregning af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i flere år ikke været korrekt. I denne forbindelse foretages regulering vedrørende indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i sammenligningsåret 2021/22. Egenkapitalen pr. 1. juli 2021 og mellemregning med datterselskab formindskes med DKK 300.000. Herudover formindskes årets resultat, mellemregning med datterselskab og egenkapital for 2021/22 med yderligere DKK 300.000. Dette betyder at egenkapitalen i sammenligningsåret samlet formindskes med DKK 600.000. Resultatet for 2021/2022 påvirkes med DKK 300.000 og balancesum påvirkes ikke.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.938</b>	<b>-8.835</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.938</b>	<b>-8.835</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	200.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-418.018	-91.131
Øvrige finansielle omkostninger	-26.874	-22.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.170</b>	<b>77.051</b>
Skat af årets resultat	109.508	22.865
<b>Årets resultat</b>	<b>151.678</b>	<b>99.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	92.778	99.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.678</b>	<b>99.916</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.000	44.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.000</u></b>	<b><u>44.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	36.142	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.504	150.815
Andre tilgodehavender	4	51.754
Tilgodehavender i alt	<u>160.650</u>	<u>202.569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>772.294</u>	<u>763.609</u>
Værdipapirer i alt	<u>772.294</u>	<u>763.609</u>
Likvide beholdninger	<u>15.072</u>	<u>351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>948.016</u></b>	<b><u>966.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>992.016</u></b>	<b><u>1.010.529</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	10.000	10.000
Overført resultat	174.523	81.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>283.423</b>	<b>131.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	456.842	621.867
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	246.751	123.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	703.593	745.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	127.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	132.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.593</b>	<b>878.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>992.016</b>	<b>1.010.529</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	10.000	281.829	24.000	355.829
Primokorrektion	0	0	-300.000	0	-300.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-24.000	-24.000
Henlagt af årets resultat	0	0	99.916	0	99.916
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	10.000	81.745	0	131.745
Henlagt af årets resultat	0	0	92.778	58.900	151.678
	<b>40.000</b>	<b>10.000</b>	<b>174.523</b>	<b>58.900</b>	<b>283.423</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	44.000	44.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>44.000</b>	<b>44.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DataMate ApS, København Ø	100 %	<u>343.572</u>	<u>228.792</u>
		<b>343.572</b>	<b>228.792</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
